2024 年 农 村 生 活 污 水 提 升 治 理 项 目 — 蚶 江 镇 溪 前

村 中 标 结 果 公 示

招标编号：狮建招[2025]022 号

2024 年农村生活污水提升治理项目—蚶江镇溪前村于 2025 年 07 月 21 日在石狮市公共

资源交易中心公开开标，已完成评标工作并按法定时间进行中标候选人公示，现将最终结果

公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

福建中晟天成建工有限公司 1133.9108 万元

2、否决中标候选人情况及原因：

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：经评审的最低投标价中标法 A类；

4、评标委员会成员名单：熊丹（组长）、施燕妮 、陈协协 、周婉真、王旭炜；

5、中标结果公示时间：2025 年 7 月 28 日 09：00 至 2025 年 8 月 7 日 18:00；

6、联系方式

招标人： 石狮市蚶江镇人民政府 （全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地 址：石狮市蚶江镇人民政府 邮编： 362700

电子邮箱: 644233718@qq.com

电 话： 155 5953 1122

联系人： 黄铭钊

招标代理机构： 福建顺恒工程项目管理有限公司（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地址： 泉州市丰泽区大山边路 71 号 ，邮编：362000

电子邮箱: 14378218@qq.com

电话： 0595-22795666 联系人：许月媚

见证单位：石狮市公共资源交易中心

办公地址：石狮市环湾大道锦峰花苑行政服务中心 5楼

联系电话： 0595-83051275

7、行政监督部门名称

招投标监督机构名称：石狮市住房和城乡建设局

地址： 石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话： 0595-83869317

2025 年 7 月 28 日

	4、评标委员会成员名单：熊丹（组长）、施燕妮 、陈协协 、周婉真、王旭炜；